ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

От 19 декабря  2013 года №  29
 О  внесении  изменений  в  решение  Совета

 сельского  поселения  Чуровское  от  27.11.2012  года

№ 65 « О содержании собак и кошек в сельском
поселении Чуровское»
Руководствуясь   законом  Вологодской  области  от  15.01.2013 года

№ 2966 –ОЗ, заключением  государственно-правового  департамента  от  10.12.2013 года  за  № 09-12810,  статьей  22 Устава  сельского  поселения  Чуровское,

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:
Внести  изменения  в  решение  Совета  сельского  поселения  Чуровское  от 27.11.2012 года  № 65 « О  содержании  собак  и  кошек  в  сельском  поселении  Чуровское»:
1. Пункт 2 решения  признать  утратившим  силу.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Звезда».

Глава сельского поселения   Чуровское                            С.Л. Лебедев